
DoDATEK č . 1
ke smlouvě o dí lo Barrandovská - Skalnĺ , schodiš tě, Praha 5, akce ć,í slo 1072

cĺ slo smlouvy objednatele: Al3l19l4Ż30/79 l4
č í slo smlouvy zhotovitele: P-2215.01

l.
Smluvní strany

1. objednatel: Technická správa komunikací  hl. m' Pľ ahy, a.s.
Rásnovka 770ĺ 8, 1 10 00 Praha 1 - Staré  Město
|co.03447286
DIC: C203447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, sp. zn. B
20059
Bankovní spojení : PPF banka a.s'
č ,.Ú.. 2023100003/6000

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generáĺ nĺ m ředitelem a předsedou představenstva
prof. lng. Karlem Pospĺ š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, č lenem představenstva
lng. Martinem Pĺ pou, č lenem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku s hodnotou plnění  do 2 mil. Kč  je oprávněn zastupovat objednatele v
souladu s Maticĺ  odpovědnosti na základě zmocněnĺ  udělené ho představenstvem, prof. lng' Karel
Pospĺ š il, Ph.D., mí stopředseda představenstva.

osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:
lng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
Milan Zach, vedoucí oddělení  pří pravy a realizace oprav
Pavla Chaurová, technik odd. pří pravy a rea|izace oprav

(dále té Ž,,objednatel")

2, Zhotovltel: KO-KA s.r.o.
Sí dlo: Na Výš inách 887116, 170 00 Praha 7 - Bubeneč
lČ o: zsĺ  17297
Dlc. c225117297
Zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m u Městské ho soudu v Praze, sp. zn. C
51132
Bankovní  spojení : Komerč ní  banka, a.s.
č . ú .: 19-88 57 4102 67i0100
zastoupena: lng. Š těpánem Mouč kou, jednatelem

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech technických: lng. Aiena Svěrková

V pří padě změny ú dajů  uvedených v bodě 1 a 2 ćlánku l té to smlouvy je povinna smluvní  strana, u

které  změna nastala, informovat o ní  druhou smluvní  stranu, a to prŮkazným způ sobem a bez
zbyteč né ho odkladu. V přĺ padě, Že z dů vodů  nedodrŽenĺ  nebo poruš enĺ  té to povinnosti dojde ke
š kodě, zavazuje se strana, která š kodu způ sobila, tuto nahradit bez zbyteč né ho odkladu, co k
tomu bude poš kozenou stranou vyzvána.

1



ll'Předmět dodatku

uvn í  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek c. 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dí lo c

N3l1
zrněn

91423
č l. lV

0179
Smlouvy (Doba plnění  dí la), Öl. V. Smlouvy (Cena dí ĺ a) a č l Vl (Platební  podmí nky),

ze dne 24'9.2019 (dále jen ,,Smlouva"), kterým se smluvní  strany dohodly na

e
atozn í ž e uvedených dŮvodů

V rámci zpracování  projektové  dokumentace a projednání  koncepce projektové  dokumentace je

nutno zajistit hydrogeologický posudek a v pří padě, kdy nebude prokázána dostateč ná vsakovací
scnopnost deš t'ových vod na pří sluš ných pozemcí ch, bude dále vyŽadováno zajiš těnĺ  nové  ulič ní

uou.ii. Dále bude nezbytné  prové st samostatné  projednání  výjimky z poŽadavků  vyplývají cí ch
z vyhláš ky 398/2009 Sb', o obecných technických poŽadavcí ch zabezpeč ujĺ cí ch bezbarié rové
uŽí vánÍ  staveb, v platné m zněnĺ , které  sĺ  vyŽádá samostatné  projednání  s Národní m institutem pro

integracĺ  osob.
S ohledem na stávají cí  situaci bude nezbytné  při opravě stávají cí ho schodiš tě zajistit ú zemní
souhlas, pří padně ú zemnĺ  ří zení  společ ně se stavební m povolení m' Dále bude nově navrŽeno
veřejné  osvětlení , které  bude vedeno jako samostatný objekt projektové  dokumentace a bude
k němu zajiš těna patřič ná inŽenýrská č innost.

il1.

Změna č l. lV. Smlouvy (Doba plněnĺ  dĺ la)

1. Č l. lv. odst. 2.2. Smlouvy se měnĺ  takto

2. Termí n ukonč ení  dĺ la, tj. předání  č istopĺ sů  PD a vyjádření  vš ech dotč ených orgánů  státnĺ
správy a samosprávy, vyjádření  vlastní ků  a správců  inŽenýrských sí tí , rozpoč tu a výkazu
výměr a podání  Žádosti o stavebnĺ  povolení , ú zemní ho souhlasu, pří padně ú zemnĺ ho
rozhodnutí : do 31. 03.2021

lv.
Změna č l. V. Smlouvy (Cena dí la)

1. cl. v. odst. 1. Smlouvy se mění  nás|edovně

Cena dle smlouvy bez DPH
DPH:
Cena dle smlouvy sDPH:

Cena ví cepracĺ dle dodatku č . 1 bez DPH
DPH:
Cena ví ceprací dle dodatku č . 1 s DPH:

ŕ \ona nallzam llÄ  AaAął Vl l X 4 ląaz l-\D]_.lvgrrq vvil\vrrt vv. vvvqtr\q v. I vvl vt t t

DPH:
Cena celkem vč . dodatku č . í  s DPH:

447 430,00 Kć,
96 960,30 Kč

541 390,30 Kč

210 332,00 Kč
41 169,72Kć,

254 501,72 Kć,

aÄ-7 7a' 
^a 

vxvJ, Í  v4'vv ĺ \v

138 130,02 Kč
795 892'02 Kč

2. Rozpoč et vĺ cepracĺ je přĺ lohou č . 1 tohoto Dodatku

V.
Změna č l. Vl. Smlouvy (Platebnĺ  podmí nky)

1 ' ct. v. odst. 1. Smlouvy se mění  následovně:
1. objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu Ve výš i dohodnuté  v č l. V. Právo fakturovat

vznikne zhotoviteli po provedení  prací  a po předánĺ  a převzetí  předmětu dí la nebo jeho
č ástí .'
Fakturač nĺ  milní ky:

1-L'



Y. Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je nedílnou součástívýšeuvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy,

kteľá nejsou tímto Dodatkem výslovně dotěena' zůstávajíbeze změny v platnosti a účinnosti.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu opľávněných zástupců obou smluvních stľan a účinnosti

dnem zveÍejněnív registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centľální evidenct

smluv Technické správy komunikací hl. m. Pľahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., kteľá je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
stľany pľohlašují'Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve smyslu

$ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení kjejich užiti azveřejnění bez stanoveníjakýchkoli
dalšíchpodmínek.

3. Smluvní stľany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č,.34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkteých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o ľegistľusmluv (zákoĺ o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností oľiginálu, přičemŽ objednatel i zhotovitel
obdľžípo 2 vyhotoveních.

5. Přílohy:
a) Příloha č.1 _ Podrobná specifikace ceny

6. Smluvní stľany pľohlašují'že je jimznám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem souhlasí,
aže Dodatek uzavírajísvobodně a vážné,žepovažujíobsah tohoto Dodatku za urćitý
a srozumite|ný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku
rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

Y Praze dne .......i.$..06. 2020 v Praze dne - B -00- 2020

objednatel
Technická spľáva ko

lng. JiříMayer
ředitel

TECI{

hl. m. Pľahy, a.s

zhotovitel
KO-KA s.r.o.

Moučka

Kancelář:
Thákurova 7
ĺ6629 Praha 6

a lntenńllá
kancolář

koła@*o.ł(a.cs
233321 234
c?:Ż5117297

-3-

Technická správa

J společnosti

Yel.:
olč:



do kumentace
,'Barrandovská - Skalnĺ, schodiště, Praha 5, akce číslo1072.

spec fikace prac

Podrobn(specifikace ceny

10 paré

Přĺloha ě.ĺDodatku člsloí
smlouvy AP-215.O1

JP
D\IZ - DPS

2 800 000 Kčodhad nákladů Schody + odvodnění + osvětlenĺ

Obsah dokumentace
Dokumentace pro ohlášení
ohlášenístavby
Dokumentace pro zadánípoloŽkovým rozpočtema soupisem prací

Termín: Podle poŽadavku objednatele

Uchazeč: KO-KA s.r.o.

A) PĘektovévýkony._
1) Tabulka odvětvĺ
2) Pásmo náročnosti
3) Koeficient rozsahu

cena dle sazebníku UNIKA 2019

4) odhad investičnĺchnákĺadů
5) max. cena celkové přĺpravy stavby
6) min. cena celkové přípravy stavby
7) cena maximáln í (rekonstrukce)
8) cena JP

9) cena DVZ

B) Podklady a průzkumy nezahrnuté v ceně projektu
1) obstarání a digitalĺzace mapových podkladů
2|Zaměŕení doplnění
3) obstaránĺ podkladů na katastrálním úřadě
4) Stavebně technický průzkum
5) Průzkumy podulĺěníchsítídle dokumentace správců
potvrzení a zakreslení do situace
6) majektoprávnĺ podklady
7)Návrh Dlo
8) Projednání s policĺĺČR
9) Návrh veřejného osvětlenĺ
10) hydrotechnický průzkum
11) Správní a jinépopĺatky
Cena nabÍdky ad B

JP A8) +B} Průzkumv

Dopľacovánĺ DVZ A9} PoloŽkový rozpočet

c} lĆ _Proiednání s orqánv a ohtášenĺstavbv
podle nákladů 8% z A7)
1) projednání se správci sítí
2) zajĺštěníkoordstanovisla MČP5: oD,oŽP, oPP
3) Zajĺštěnívyjádření vlastníkůpozemku
4) Projednání se správou zeleně
5) vícetisky pro pĄednání
6) vypracovánĺ a podání Žádosti

hod sazb

JP
DVZ

o:

podpis:

Cena projektu
JP+B

409 1'14,00

3212347

Datuq:g -0$- ?0?0

Stránka 1

29 Praha 6
Tcl.i
otčl c2251172i7


